Ego Çaninus sacri pallacii notarius interfui rogatus et scripsi.

a) Come i docc. 110 e 111. b) i nell’interlineo.

103.

1252 giugno 24, Sant’Anna e 1255 aprile 25, Trento

Martino da Baselga del fu Negro dala Banca vende un pezzo di terra a prato, posto
in pertinentia de Culmis nel luogo detto in Palunigra, per otto lire e mezzo di pic-
coli veronesi a Graziadeo priore della chiesa di Sant’Anna. A distanza di tre anni,
Pietro fratello di Martino, Bellasirra sua moglie e Passeta moglie di Martino con-
fermano la vendita.

Originale: AP, tomo IV, n. 42 [A].
Per le note poste sul verso e la descrizione della pergamena si veda il doc. 61 (1235 agosto 1).

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 5, n. 42 [B].

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 48.

(SN) In Christi nomine. Anno a nativitate Domini millesimo CCLII, indicione X,
die VII exeunte iunio, in dosso de Sancta Anna de Runcdonico aput ecclesiam,
in presentia magistri Oteboni et magistri Martini murarii filii condam Bertrami
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qui dicebatur Çeke et Martini de Bergii filii condam Rivanni ad hoc rogatorum
testium. Ibique Martinus de Basilica filius condam Nigri dala Banca per hocto li-
bras et dimidiam veronensium parvorum finiti precii nomine vendicionis ad pro-
prium pro libero et expedito allodio investivit dominum Gratiadeum priorem
dicte ecclesie et nomine vice dicte ecclesie nominatim de una pecia terre pradive
in integrum infra confines, que iacet in pertinentia de Culmis ubi dicitur in
Palunigra, choeret ei ab una parte filii condam Lancii, ab altera parte Calkerius
et Martinus, ab altera parte Çafarisius et eius nepos, ab altera parte Otolinus da
Aço, et forte allii coerente, cum omnibus suis accionibus et racionibus ac perti-
nentiis, ingresibus et egresibus usque in viam plubicam seu cum superioribus et
inferioribus in integrum, tali pacto quod dictum priorem et sui fratres et sorores
ecclesie Sancte Anne atque suos successores habeant et teneant dictam terram
pradivam et exinde quicquid voluerint faciant sicuti de aliis rebus dicte ecclesie
sine contradicione dicti venditoris et sui fratris Petri *****

 a) et suorum heredum,
quam terram pradivam ipse dixit nulli alii esse venditam, donatam, allienatam et
si valeret plus de duplo dicti precii de omni heo quod plus de duplo valet inde
eum emptorem dictus venditor, nomine donacionis inter vivos ut amplius revocari
non posit, investivit nomine vice dicte ecclesie, et per stipulationem promisit per
se et per suo fratre Petro et per suos heredes dicto priori et suis fratribus et suis
sororis atque suis successoris aut cui dederint dictam terram in vice dicte semper
cum racione defendere, auctoriçare et expedire ab omni impediente persona in
integrum infra confines in pena dupli aut valuerit sub exstimacione bonorum
hominum in consimili loco, et ita iusit ei ingredi in tenutam. Et promisit dictus
venditor quod faciet suum fratrem et suas uxores confirmare dictam vendicionem
sub pena decem librarum veronensium parvorum quando ei erit interrogatum a
predicto emptori, et dixit dictus venditor quod dederat dicte ecclesie propter
dono medietatem dicte terre pradive pro anima sua et sui fratris et suorum
parentum, et iuravit dictus venditor ita ut superius legitur atendere et firmum
habere.